三重県地域密着型サービス協議会１１月研修のお知らせ
　謹啓　平素より当協議会の運営に多大なるご理解、ご支援、ご協力を賜り心より

お礼申しあげます。早速ですが、表題のとおり１１月研修を下記日程、内容にて執り行います。業務多忙な折ですが、できる限りたくさんの事業所の皆様にご参加いただけますようお願い申し上げます。
敬具
記
内　容　：　平成25年１１月研修　『嚥下機能低下がある方への食事実習』

日　時　：　平成25年１１月２０日（水）１０：００～１６：３０
講　師　：　グループホームしあわせ　管理栄養士　倉本　博子　氏
会　場　：　鈴鹿市文化会館　一階　調理室　にて
　　　　　　　〒513-0802　鈴鹿市飯野寺家町８１０番地　　電話059-382-8111
· 当研修に関する問い合わせは、渚園まで（059-227-7737）

　　　　出席　　　・　　欠席　　　いずれかを○で囲ってください

事業所名称

参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職種
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職種
電話番号
· ご返信を平成25年１１月１０日までにお送りください。

· 返信先ＦＡＸ番号　０５９－２２５－９１９２　グループホーム渚園